
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie: powołania zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej 
nr 712632P Boszkowo Letnisko-Dominice wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej 
nr 712631P Włoszakowice-Dominice" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz § 9 ust. 6 Zarządzenia nr 114/2019 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włoszakowice zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 712632P 
Boszkowo Letnisko-Dominice wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej nr 712631P 
Włoszakowice-Dominice" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
powołuję zespół zadaniowy, w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Karolina Chlebowska, 

2) Koordynator ds. finansowych - Monika Ławecka, 

3) Koordynator ds. prawnych i zamówień publicznych - Barbara Dąbkowska, 

4) Koordynator ds. przygotowania i realizacji inwestycji - Radosław Sieracki, 

5) Koordynator ds. geodezji - Bogusław Olejnik. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie i nadzorowanie spraw związanych z realizacją inwestycji, w tym 
w szczególności: 

1) uczestnictwo członków Zespołu w prowadzeniu spraw w zakresie merytorycznego wykonania zadań 
związanych z inwestycją zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wewnętrznymi uregulowaniami oraz 
zgodnie z Uchwałą Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, 

2) przygotowanie i ogłoszenie procedury zakupowej na realizację zadania inwestycyjnego, 

3) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym wykonawcą, podwykonawcami, instytucjami i innymi 
podmiotami na etapie realizacji inwestycji oraz w okresie udzielonej gwarancji, 

4) realizacja i nadzorowanie inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora bezpośredniego, 

5) udział w rozliczeniach finansowych inwestycji zgodnie z obowiązującymi wytycznymi źródła 
dofinansowania. 

2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący Zespołu. Przewodniczący może powierzyć 
poszczególnym członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu. 

3. Podstawowe obowiązki członków Zespołu to aktywny udział w spotkaniach Zespołu, w tworzeniu 
materiałów oraz dokumentów służących realizacji inwestycji, w tym w dotyczących realizacji zadań określonych 
w ust. 1, podejmowanie wiążących ustaleń oraz przestrzeganie dyscypliny uczestnictwa w pracach Zespołu. 

4. W pracach Zespołu mogą brać udział projektanci opracowujący dokumentację techniczną, pracownicy 
Urzędu Gminy Włoszakowice oraz gminnych jednostek organizacyjnych, oraz instytucji zainteresowanych 
przedsięwzięciem inwestycyjnym, a także eksperci oraz inne osoby, których udział, ze względu na przedmiot 
projektu i zakres działalności Zespołu jest uzasadniony. 

Id: 3DCFE758-C9B2-4B2B-A3A 7-DB 16222B4B87. Podpisany Strona 1 



§ 3. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w § 1 jest dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,o 
którym mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

§ 4. Zespół jest organem pomocniczym Wójta Gminy Włoszakowice, wykonującym swoje zadania do czasu 
zakończenia realizacji inwestycji, rozumianego jako odebranie robót budowlanych i rozliczenie finansowe 
inwestycji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6 .. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3DCFE758-C982-4828-A3A 7-D8 l 622284887. Podpisany Strona 2 


